## De sequestris

Nemur auctoritate apostolica nobis in hac pte missa et qua fungimur possesse  
one dicte parochialis ecclie. necno oes et singulos fructus redditus et pro-  
ueni. cura obueni. et emolumenta ex dicta ecclia parochiali sup q agit ut pres-  
ser. puenien. sequestrauimus ac sub firmo et arto sequestro ponit manu datus  
mas. Et nihilominus vos domini decanum. A. sequestratorum dictorum fructuum red-  
dituum. pueni. obueni. et emolumentorum deputauimus. prius deputamus sequestra-  
mus et sequestrari madamus p pices has lras delup iuxta dicte ultime co-  
missionis vim formam et tenorem nostro sub sigillo pcedem. et decernem. et c.  
Quo oia et singula missa vobis domino decano sequestratori a dicto intima-  
mus insinuam et notificamus ac ad vestram noticiam deducim et deduci  
volum pntium ptenores. Vlosqz nihilominus auctoritate pdicta tenore pre-  
sentium regimur et monemus pmo scdo tercio et pmprio ac vobis in vir-  
tute sancte obedientie et sub infra scriptis sententijs et penis districte pincipio  
madamus quatenus infra sex diez spaci post pfectatorem seu notificato-  
rem pntium ac reqsitem vobis p parte dicti domini. A. pncipalis delup fa-  
ctas immediate sequestrum quod sex diez duos p pmo duos p scdo et relijs  
duos dies vobis p tercio ac pmprio termino ac monito e canonica alij  
signamus oes et singulos fructus redditus pueni. cura obueni. et emolumenta  
necno possessiones terras vineas prata et bona alia qcujqz ad dictam parro-  
chialē eccliam inde n. spectant. et pncipia successivis tibi put in futuris obue-  
nerint et euenerint diligenter adhibita custodia recolligatis leueris et recipias  
aut p alii vel alios recolligi leuari et recipi faciat ac vtiliter pferet  
et custodiri ac teneri faciat ad usum sit in hmoi causa triumphans do-  
nec et quoisqz p pntum domini nostri papa aut nos vel alii de ipsius manda-  
to et auctoritate sequestre hmoi relaxatum fuerit atqz mandatum cui de hmoi  
sequestratis et recollectis fructibus reddicibus pueni. ac bonis debeat rnde-  
ri. Volum tñ p dicta parochialis ecclia in diuinis et in alijs illi inculen-  
tibus oneribus nullatenus negligaf. s de ipis recollectis ac sequestratis  
fructibus in diuinis et alias put onus eius regnit laudabiliter deseruatur  
Inhibentes sub eisdem penis infra scriptis tibi. A. exaduerso pncipali ante-  
dicto necno vniuersis et singulis in parochiali pdicta forsan intrusis seu  
in posteris intrudendis et arrendatorib. decimatorib. agricultorib. vindes-  
miatorib. colonis. reddituarib. et fructuum reddituum puentium rerum et bo-  
non p dicit ecclie parochialis possesso. ibi occupatorib. et detentoribus et  
alijs quibuscumqz cuiuscumqz dignitatis status gradus et ordinis existant  
sub pena iuris ac censuris infra scriptis ne hmoi durate sequestro pnto. A. exaduerso pncipali aut quibuscumqz alijs intrusis seu intrudendis antedictis  
pntis vobis domino decano sequestratori pdicto de hmoi fructibus reddicibus  
puen. iurib. et obueni. ac rebus et bonis pdictis respondeat seu rndeat aut re-  
sponderi faciant seu pmittat aut faciat seu pmittat. nec ipse. A. exaduerso  
so pncipali se de illis dicto durate sequestro p se vel alii seu alios publice  
vel occulte directe vel indirecte quoquis sequestrato colore aliquatenus introniz-  
cat. Non forte missa oia et singula no adimpluerit seu adimpluerint  
dictis monitoniis et inhibitionib. nostris uniuersis apostolicis non p  
ruerint seu paruerint realiter et cum effectu. Nos in vos et singulos suos  
pradicatos qui culpabiles fuerit seu fuerint in missis generaliter in co-

# Folium CLXI

predictores quoslibet et rekelles nisi infra prefatos sex dies post requisitionem vobis et ipsis defup facta imediate sequentes. Quos sex dies vobis et eis pro omni dilatatione terminoque imperio ac monitoria canonica assignam? a praedicto et rebellione auxilio ipsis fauore et impedimentis quibusque destiteritis et desisterint exiit, put exiit et exiit, put exiit singulariter in singulos dies sex diez, canonica monitoria missa excoicatois sibi ferim? in his seriatis et etiam promulgam? quam sibi ferim? A. exaduerso principale ac alios fidelian intrulos seu in posterum intrudendos ultra penas et sibi in Clementina ad prescedas et praeteras si aliquod extra missa fecerint seu alter eorum fecerit incursum volumus ipso facto Absolucionem vero omnium et singulorum quipatos nostras huius sibi incurserit sive incurserint quomodo nobis vel superiori nostro tantum reseruamus. In quo oīm et.

## ¶ Sequestri decretum per auditorem camere.

**E**ccl. 27. Generabilibus et circumspectis viris domini. A. et. n. ac hono-  
rabiliter vtro. n. exaduerso principali. necnon quibusque arcedatoribus vni-  
demitoribus colonis decimatoribus et laboratoribus terrarum prorum vinea-  
rum domorum possessionum agrop fructuum reddituum pueri. ac alias reges et bo-  
norum quoru[m] cunctis ad. A. ab aere q[ua]litercunque spectaculi et pertinentium obusque  
alijs et singulis quoque interest intererit quosque infrascripti tagit negotiunt  
seu tagere poterit qualiter in futuris quibusque nobis censeant aut quacum  
que p[ro]fulgeat dignitate Salutem in domo et patribus fidei indubia adhibere nos  
strisque homini imouerius aplices firmiter oledire mandatis. Moveritque n[on]na  
p[ro] ac Reue. p. d. instauit. A. exaduerso principale per nostras certe tenet  
ris huius sp[irit]ales extra Roma curia et ad pres quatenus infra certum p[ro]m[iss]ionis  
terminum tunc expessum nuncvero diu lapsum sibi ferim? ut in monitorio  
excoicatois pena monuumus requiuimus moneris et requiri fecimus  
put in dictis huius monitoriis defup p[ro]fectoris plenius tenuit et h[ab]et. Such  
cessione vero huius monitoris homini p[ro]fato. A. exaduerso principali et certis  
alijs debite in p[ro]tib[us] insinuat[ur] et notificatis et legitime extra eundem. A. ex-  
aduerso principale in p[ro]tib[us] executis ipsisque huius vacu[um] ea[que] executioni per eum  
deinde coram nobis realiter et in scriptis productis. Nos tunc in causa et causa  
sue huius rite et legitime procedem. seruatis seruandis et cognitis ipsius causa  
semeritis nostra in scriptis tulimus et promulgamus sibi in hunc que seq-  
cur modum Christi no[n]e et. A qua quidem nostra definitiva sibi homini per  
parte dicei. A. exaduerso principalis ad sanctissimum in christo. p. n. d. A. dis-  
cussus p[ro]uidet[ur] papam. n. eiusque sancta sedis apostolica p[ro]uocato et appellato dia-  
cerus dominus noster papa quadam p[ro]missionis sive supplicationis cedula nos-  
bis per certum suu cursorum presentari fecit quia nos cum ea et. Dignetur et. In  
fine et. De mandato et. Luiusquidem p[ro]missionis vigore ad p[ro]uidi viri et.  
ut in precedentibus et ita de alijs.